
UCHWALA 541/LXIII/23 

RADY POWIATU GRODZISKIEGO 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

w sprawie zatwierdzenia planów pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego 
na I półrocze 2024 roku 

Na podstawie art. 17 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku z § 53 ust. 5 Statutu Powiatu 
Grodziskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 3661XLIX/18 Rady Powiatu Grodziskiego 
z dnia 27 września 2018 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu Grodziskiego (t.j. Dz. Urz. 
Woj. Maz. z 2019 r., poz. 6369) Rada Powiatu Grodziskiego uchwala, co następuje: 

§ 1 

Zatwierdza się plany pracy Komisji stałych Rady Powiatu Grodziskiego na I półrocze 2024 r. 
w brzmieniu określonym w załącznikach: nr 1, nr 2, nr 3, nr 4, nr 5 do niniejszej uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały pOWIerza SIę Przewodniczącym Komisji stałych Rady Powiatu 
Grodziskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik nr 1 
do uchwały nr 541/LXlII/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI OCHRONY ŚRODOWISKA, BEZPIECZEŃSTWA 
I SPRAW WIEJSKICH 

NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

STYCZEŃ 

Sprawozdanie Starosty z działalności Komisji Bezpieczeństwa 

Grodziskiego za 2023 rok. 

LUTY 

Porządku Powiatu 

Sprawozdanie z działalności Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich 
za II półrocze 2023 roku. 

MARZEC 

Stan bezpieczeństwa weterynaryjnego w Powiecie Grodziskim. 

KWIECIEŃ 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

MAJ 

Ustalenie planu pracy Komisji Ochrony Środowiska, Bezpieczeństwa i Spraw Wiejskich 
na n półrocze 2024 roku. 

CZERWIEC 

Omówienie raportu o stanie Powiatu Grodziskiego za 2023 rok w zakresie działania Komisji. 

Omówienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Grodziskiego w 2023 r. w zakresie działania Komisji. 



STYCZEŃ 

Załącznik nr 2 
do uchwały nr 541/LXII1/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI PROMOCJI POWIATU 
I WSPÓŁPRACY EUROPEJSKIEJ 

NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

Informacja nt. dróg będących w zarządzie Powiatu Grodziskiego. 

LUTY 

Promocja Powiatu Grodziskiego w mediach, współpraca, korzyści i możliwości. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej 
za II półrocze 2023 roku. 

MARZEC 

Przedstawienie informacji na temat mienia Powiatu. 

KWIECIEŃ 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

MAJ 

Pozyskiwanie środków pozabudżetowych na realizację zadań Powiatu w 2023 i 2024 roku. 

Ustalenie planu pracy Komisji Promocji Powiatu i Współpracy Europejskiej na II półrocze 
2024 roku. 

CZERWIEC 

Omówienie raportu o stanie Powiatu Grodziskiego za 2023 rok w zakresie działania Komisji. 

Omówienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Grodziskiego w 2023 r. w zakresie działania Komisji. 



Załącznik nr 3 
do uchwały nr 541/LXII1/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI POLITYKI SPOŁECZNEJ 
NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

STYCZEŃ 

Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli na poszczególnych stopniach 
awansu zawodowego w szkołach i placówkach prowadzonych przez Powiat Grodziski za rok 
2023. 

LUTY 

Informacja o działalności Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego Szpitala Zachodniego 
im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

Sprawozdanie z działalności Komisji Polityki Społecznej za II półrocze 2023 roku. 

MARZEC 

Ocena pracy Warsztatów Terapii Zajęciowej za 2023 rok. 

KWIECIEŃ 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

MAJ 

Sprawozdanie z działalności Muzeum im. Anny i Jarosława Iwaszkiewiczów w Stawisku 
w roku 2023. 

Sprawozdanie za 2023 rok z realizacji Programu Promocji Zatrudnienia Aktywizacji 
Lokalnego Rynku Pracy Powiatu Grodziskiego. 

Ustalenie planu pracy Komisji Polityki Społecznej na II półrocze 2024 roku. 

CZERWIEC 

Omówienie raportu o stanie Powiatu Grodziskiego za 2023 rok w zakresie działania Komisji. 

Omówienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Grodziskiego w 2023 roku w zakresie działania Komisji. 



Załącznik nr 4 
do uchwały nr 541/LXII1/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW PUBLICZNYCH 
NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

STYCZEŃ - KWIECIEŃ 

Sprawozdanie z działalności Komisji Budżetu i Finansów Publicznych za II półrocze 2023 roku 
(m-c luty). 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

MAJ 

Omówienie rocznego sprawozdania finansowego Muzeum 1m. Anny 
Iwaszkiewiczów w Stawisku. 

Jarosława 

Ustalenie planu pracy Komisji Budżetu i Finansów Publicznych na II półrocze 2024 roku. 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 

CZERWIEC 

Omówienie rocznego sprawozdania finansowego za 2023 rok Samodzielnego Publicznego 
Specjalistycznego Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II. 

Omówienie sytuacji ekonomiczno-finansowej Samodzielnego Publicznego Specjalistycznego 
Szpitala Zachodniego im. św. Jana Pawła II w Grodzisku Mazowieckim. 

Omówienie sprawozdania finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu Powiatu 
Grodziskiego w 2023 roku. 

Omówienie raportu o stanie Powiatu Grodziskiego za 2023 rok w zakresie działania Komisji. 

Omówienie i zaopiniowanie projektów uchwał. 



Załącznik nr 5 
do uchwały nr 541/LXIII/23 
Rady Powiatu Grodziskiego 

z dnia 30 listopada 2023 r. 

PLAN PRACY KOMISJI STATUTOWO-REGULAMINOWEJ 
NA I PÓŁROCZE 2024 ROKU 

1. Zaopiniowanie sprawozdania z działalności Komisji w II półroczu 2023 roku. 

2. Rozpatrywanie spraw zleconych przez Przewodniczącego Rady Powiatu. 

3. Opiniowanie projektów uchwał skierowanych do Komisji. 

4. Opracowanie planu pracy Komisji na II półrocze 2024 roku. 

5. Analiza wykonania uchwał Rady Powiatu. 

6. Udział radnych powiatowych w pracach komisji stałych i doraźnych, zespołów 

doradczych delegowanych przez Zarząd Powiatu lub Radę Powiatu (np. do Rady 

Muzeum). 


